
امیرحسین فتحی از دیروز با 
فیلم »کشتارگاه« به کارگردانی 
عباس امینی به نمایش خانگی 
آمده است. او همچنین فیلم 
»آن جا همان ساعت« ساخته 
سیروس الوند را که سال 97 تولید شده است، 

آماده اکران دارد.

سینما و تلویزیون 6

ژاله صامتی در فیلم »حکم تجدید 
نظر« ساخته محمدامین کریم پور 
ــرده. این اولین ساخته  بازی ک
کریم پور است که به عنوان چهره 
اینستاگرامی شناخته می شود. 

همایون ارشادی، زیبا کرمعلی و شاهرخ فروتنیان 
از دیگر بازیگران این فیلم هستند.

اشکان اشتیاق پس از سریال 
ــرد« در دومین  طنز »زوج یا ف
ــاری خود با علیرضا  ــک ــم ه
نجف زاده، در سریال »بوتیمار« 
ــوروز 1400 حضور  ــ ویژه ن

داشته است. او اکنون مجموعه »چای نت« را از 
شبکه پنج روی آنتن دارد.

هومن شاهی معروف به گامنو، 
قطعه ای را ویژه تیتراژ سریال 
نمایش خانگی »دادزن« ساخته 
عباس خواجه وند می خواند. 
ــال کمدی است و  ــری این س

نسرین مقانلو، بهرنگ علوی و نفیسه روشن در 
آن حضور دارند.

چهره ها و خبر ها

نسیم ادبی به جمع بازیگران فیلم 
»رقص دلفین ها« کاری از علیرضا 
امینی اضافه شده و در این فیلم با 
بهاره افشاری و شکیب شجره، 
همبازی خواهد شد. او به تازگی 

در فیلم کمدی »لب  خط« هم بازی کرده است.

»یقه  فیلم  در  ــادی  ــ اوتـ لیا 
مسلخی  شهرام  اثر  سفیدها« 
ایفای نقش کرده و در این فیلم 
کمدی با مهدی هاشمی، رضا 
ــژاد و مهدی کوشکی،  ــ داودن
همبازی شده است. او فیلم »آدم نمی شوند« را 

آماده اکران دارد.

مسابقه  امیرسلیمانی  سپند 
ــاک« را اجرا  ت اینترنتی »تمپو 
خواهد کرد و هومن شاهی نیز 
به عنوان مجری در کنار او حضور 
چهره های  است  ــرار  قـ دارد. 

شناخته شده در این مسابقه سرگرمی شرکت کنند.

 مائده کاشیان  

تلویزیون
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احتمالا این روزها با شنیدن نام سیامک انصاری، 
قبل از هر چیز مانند آثار و نقش هایی که بازی 
کرده یا حتی سریال »صفر بیست و یک«، یاد تیزر 
تبلیغاتی او که در شبانه روز بارها از شبکه های 
مختلف پخش می شود، در ذهن تداعی خواهد 
شد. تیزری که از فرط تکرار، به شنیدن جمله 
ابتدایی آن یعنی »سام، من سیامک انصاری 
هستم« حساسیت پیدا کرده ایم و احتمالا به 
سرعت تصمیم به تغییر شبکه تلویزیون یا کم 
کردن صدای آن می گیریم. پخش همزمان 
این تیزر با پخش سریال »صفر بیست و یک«، 
می توانست به عنوان یک شگرد تبلیغاتی به نفع 
این سایت کسب وکار تمام شود، اما ظاهرا نتیجه 

متفاوتی رقم خورده است.

پخش بدموقع تیزر تبلیغاتی	 
دیدن یک چهره مشهور در تیزر تبلیغاتی توجه 
بسیاری از مخاطبان را به آن محصول و تبلیغ 
جلب می کند و معمولا وقتی آن چهره سریال 
یا برنامه ای را از تلویزیون در حال پخش داشته 
باشد، توجه مخاطب بیشتر هم خواهد شد، اما 
این شگرد تبلیغاتی در باره سیامک انصاری 
جواب نداد. او در اولین تجربه کارگردانی 
خود سریال »صفر بیست و یک« را روی آنتن 
دارد که برخاف پیش بینی ها و توقعاتی که 
وجود داشت، مورد توجه قرار نگرفت و هیچ 
آورده ای برای او و البته جواد رضویان نداشت. 
در حالی که انصاری به بهانه این مجموعه 
مورد انتقاد بود، دقیقا با همان گریم و ظاهر 
شخصیت »مازیار« در تیزر تبلیغاتی مربوط به 
یک سایت کسب وکار، در آگهی های بازرگانی 
تلویزیون دیده شد. این تیزر نه از لحاظ بصری 
و نه از نظر محتوا، برای مخاطب جذاب نیست 

و پخش چندین و چند باره این تبلیغ 
هم حسابی آن را به تکرار انداخته. با 
اتفاقی که برای »صفر بیست و یک« 
افتاد، سیامک انصاری با این تیزر هم 

بیشتر مورد انتقاد قرار گرفت و اکنون 
زمان مناسبی برای پخش تیزر 

تبلیغاتی اش نبود.

بازگشت ناموفق به 	 
تلویزیون

سیامک انصاری سال ها 
اصلی  بازیگر  عنوان  به 

ــران  ــه سریال های م
مدیری، در تلویزیون 
بود و  چهره محبوبی 
ــن بار پیش از  ــری آخ
بیست  »صفر  سریال 
و یک«، با برنامه 

»دورهمی« در تلویزیون دیده 
شد. او بعد از تقریبا سه سال 
و یک«  با سریال »صفر بیست 
در مقام کارگردان و بازیگر 
ــاره در تلویزیون دیده شد،  دوب
اما همزمان با این مجموعه 
تبلیغاتی اش،  تیزر  و 
مورد انتقاد 
ــرار  ــان قـ ــب ــاط ــخ م
گرفت و حتی به 
فعالیت  ــه  ــط واس
ــی اش  ــات ــغ ــی ــل ــب ت
سوژه شوخی های 
کاربران 
شبکه های 
در  و  ــد  ش اجتماعی 
نهایت بازگشت ناموفقی 

به تلویزیون داشت.

ــادی پس از سریال »دل« سراغ  منوچهر ه
ساخت فصل دوم مجموعه »عاشقانه« با 
نام »گیسو« رفته و مدتی است که مشغول 
تصویربرداری این سریال است. زمانی که این 
کارگردان فصل اول »عاشقانه« را ساخت، 
تجربه ناموفقی مانند »دل« را در کارنامه خود 
نداشت، اما اکنون او فصل دوم را پس از موج 
گسترده ای از نارضایتی مخاطبان از »دل«، 
با حضور چند بازیگر جدید و در غیاب یکی از 
شخصیت های اصلی قصه جلوی دوربین برده، 
بنابراین مسیر سختی برای موفقیت »گیسو« در 

پیش دارد.

تحریم »گیسو« پس از »دل«	 
انتقاد و نارضایتی مخاطبان از سریال »دل«، 
از همان اوایل انتشار این مجموعه آغاز شد، 
واکنش های منفی هرچه به پایان سریال 
نزدیک شدیم بیشتر شد و در پایان هم با انتقاد 
کایدان  بابک  و  مجموعه  بازیگر  راد  سعید 
نویسنده سریال، شدت گرفت و تجربه ای 
شکست خورده را در کارنامه هادی و بازیگران 
سریال ثبت کرد. روشن شدن علت افزایش 
تعداد قسمت های سریال با هدف جبران ضرر 
مالی پروژه هم ضربه آخر به اعتماد مخاطبان 
بود. پس از این اتفاقات، طبق آن چه لابه لای 
واکنش های مخاطبان دیده می شد، عده ای 
تصمیم گرفتند اثر بعدی منوچهر هادی یعنی 
»گیسو« را دنبال نکنند، بنابراین اکنون هادی 
چالش مهمی برای جلب توجه این گروه از 

مخاطبان به سریال جدیدش دارد.

تغییر در گروه بازیگران	 
یکی دیگر از چالش هایی که بر سر راه منوچهر 
هادی قرار دارد، تغییر بعضی از بازیگران 
ــال است. محمدرضا  ــری در فصل دوم س
گلزار، ساره بیات، هومن سیدی و حسین 
یاری چهار شخصیت اصلی سریال هستند 
ــد، اما  که در سریال »گیسو« نیز حضور دارن
از میان شخصیت های مکمل پانته آ بهرام و 
بهاره کیان افشار در فصل دوم حضور ندارند 
و بازیگران جدیدی مانند هانیه توسلی، بهاره 
رهنما و سانیا سالاری به این فصل اضافه 
شده اند. هرچند بعید است در شرایطی که 
قصه سریال با حضور بازیگران اصلی ادامه 
یافته، غیبت دیگر بازیگران فصل یک لطمه 
مهمی به سریال بزند و باید دید شخصیت های 

جدید و ماجرای آن ها چه تاثیری در قصه خواهد 
داشت.

قصه »گیسو« در غیاب »گیسو«	 
در پایان فصل اول سریال »عاشقانه« تکلیف 
ــن شد، اما ماجرای  همه شخصیت ها روش
ــازه آغاز شده بود و این  شخصیت »گیسو« ت
شخصیت ظرفیت ادامه یافتن را داشت. همان 
طور که از نام فصل دوم سریال پیداست، قصه 
این فصل با محوریت شخصیت »گیسو« روایت 
خواهد شد. مخاطبان »عاشقانه« این شخصیت 
را با مهناز افشار که جزو نقش های اصلی بود 
شناخته اند و اکنون نقش این شخصیت به دلیل 
غیبت بازیگر آن به چهره دیگری سپرده شده. 
ساخت فصل دوم »عاشقانه« درباره شخصیتی 

که بازیگر اصلی آن در سریال حضور ندارد 
ریسک بالایی دارد. به طوررسمی درباره بازیگر 
جایگزین افشار خبری منتشر نشده، اما با توجه 
به ترکیب بازیگران احتمالا سانیا سالاری یا 

هانیه توسلی نقش او را بازی خواهند کرد.

ریسک ساخت فصل دوم	 
تا به حال در نمایش خانگی سریال هایی مانند 
»شهرزاد«، »قلب یخی« و »ساخت ایران« پس 
از پایان فصل اول با داستان جدیدی ادامه 
یافته اند و فصل های بعدی هر سه سریال هم به 
اندازه فصل اول محبوب نبودند. بنابراین یکی 
دیگر از چالش هایی که نه تنها منوچهر هادی 
بلکه هر کارگردانی که تصمیم به سری سازی 
می گیرد با آن رو به روست، میزان موفقیت فصل 
دوم است. مجموعه »عاشقانه« جزو سریال های 
نسبتا محبوب نمایش خانگی است و هادی باید 
تاش کند با فصل دوم تجربه خوب تماشای 
»عاشقانه« را در ذهن مخاطب از بین نبرد. به 
ویژه این که طبق گفته این کارگردان، او در 
مرحله پیش تولید با هومن کبیری تهیه کننده 
سریال در باره بعضی موضوعات موافق نبوده و 
چند بار از ساخت »گیسو« انصراف داده، اما در 
نهایت با پادرمیانی محمدرضا گلزار تصمیم به 

ساخت این مجموعه گرفته است.

»خانه امن« پربیننده ترین شد

نشان  ملی  رسانه  تحقیقات  مرکز  نظرسنجی 
می دهد مجموعه »خانه امن« شبکه یک، توانسته 
با کسب رضایت 36/4 درصد مخاطبان، عنوان 

پربیننده ترین سریال این روزها را از آن خود کند.
ــزارش روابط عمومی رسانه ملی، در این  به گـ
نظرسنجی که در سراسر کشور انجام شده، »خانه 
امن« ۵0 قسمتی که از 10 آبان روی آنتن رفته، در 
این مدت توانسته رضایت ۸9 درصد از بینندگان 
ــاد« کسب کند. ۲۸ قسمت از »خانه  را در حد »زی
امن« باقی مانده و حدود پنج هفته دیگر هم مهمان 
خانه های مردم خواهد بود. سریال »0۲1« شبکه 
سه هم که از پنجم آبان مهمان خانه های بینندگان 
شد و بعد از ۲۵ قسمت به پایان رسید، با ۲6 درصد 
بیننده و فصل سوم »از سرنوشت« که از شبکه دو و 
از 10 آبان روی آنتن رفته، با ۲۵/1 درصد بیننده 
در رتبه های بعدی قرار گرفته اند. 61/۵ درصد از 
مخاطبان »0۲1« و ۸7/4درصد از مخاطبان فصل 
سوم »از سرنوشت« در حد زیاد از این سریال ها ابراز 

رضایت کرده اند.
سه سریال در شبکه »آی فیلم« هم بیشترین مخاطبان 
سریال های تکراری را از آن خود کرده اند. »پایتخت 
۲«، »کیمیا« و »پس از باران« به ترتیب با ۲3، 19 و 
13 درصد بیشترین مخاطب را در میان سریال های 

تکراری داشته اند.

 سریال های پویانمایی اوج
 به تلویزیون می آیند

سه سریال پویانمایی از تولیدات مشترک صداوسیما 
و سازمان هنری رسانه ای اوج روی آنتن تلویزیون 

می رود.
به گزارش صبا، پویانمایی  های »آرمن«، »قصه های 
عمو رحمان« و »کارتونی ها« از تولیدات مشترک 
ــه ای اوج و صداوسیما از  ــان سازمان هنری رس
شبکه های مختلف تلویزیون پخش می شود. »شهر 
موشکی« نیز که از شبکه پویا در حال پخش است، 
به گفتمان مقاومت در میان کودکان و نوجوانان 
می پردازد. »آرمن« اولین پویانمایی ابرقهرمانی در 
ایران است که می تواند با پویانمایی های خارجی 
رقابت کند. »کارتونی ها« به آموزش تفکر اقتصادی 
در میان کودکان می پردازد. »قصه های عمو رحمان« 
که از تکنیک سه بعدی بهره می برد، دیگرپویانمایی 
سازمان اوج است که زندگی امام حسن)ع( و امام 

حسین)ع( در کودکی را روایت می کند.


